
Årsmøte sak nr. 13  
  
  
  
  
  
  

Organisasjonsplan for Stjørdal 
sportsskytterklubb  

  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
Revidert: 05.02.2024  

Innholdsfortegnelse:  
  
  
  

  
  
  



  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
Innledning  
  
Stjørdal sportsskytterklubb ønsker denne organisasjonsplanen som et styringsdokument for å lette 
inngangen til nye styreverv. Her skal det også være lett tilgjengelig informasjon om klubbens mål og 
visjoner, styringsformer, komiteer, kontaktpersoner og andre ting som angår driften av klubben for alle 
medlemmer. Styret og andre tillitsvalgte plikter å gjøre seg kjent med dokumentet, dette for å sikre en 
kontinuerlig driftsmåte.  
  
Husk at organisasjonsplanen er et levende dokument som en kan forandre mellom årsmøtene.  
  

Grunnlagsopplysninger for idrettslaget  
Navn: Stjørdal sportsskytterklubb (Endret høsten 2023)  
Stiftet: 16.11.1956  
Idrett: Pistolskyting  
Postadresse: Postboks 115, 7501 Stjørdal  
E-postadresse: post@stjordalpk.no  
Bankforbindelse: Hegra Sparebank  
Bankkonto brukskonto: 4465 25 80820  
Bankkonto sparekonto: 4465 25 80839  
Internettadresse: https://www.stjordalpk.no/  
Organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret: 993 594 296  
Anleggsadresse: 7510 Skatval  
Telefon: 401 89 346 (styret)  
  
Tatt opp som medlem i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite/NIF:   
Registrert tilknytning til Trøndelagidrettskrets  
Registrert tilknytning til Stjørdal idrettsråd  
Registrert tilknytning til Norges Skytterforbund  



Registrert tilknytning til Nord Trøndelag Skytterkrets  
Klubbnummer i NIFs medlemsregister: 65256  
Årsmøtemåned: Mars (Skal avholdes innen utgangen av mars)  
  

Historikk  
  
16. november i 1956 ble det holdt stiftelsesmøte på Kilnes-kafeen (Bygget rett på andre siden av Esso 
i Innherredsveien) og fikk sine nåværende klubblokaler på Skatval i 1988.  
Alf Sinnes ble lagets første formann  
Første driftsår var det 10 betalende medlemmer.  
Laget hadde ingen bane, så redningen ble samarbeid med N.O.P (Norske Offiserers Pistolklubb) 
Værnes. Det ble avholdt skyting i lysgrava  
Å drive et lag uten eget hus og bane er vanskelig. Så det ble mange befaringer rundtomkring for å få 
til bane, men med negativt resultat. Det her var nok litt av årsaken til at klubben ble liggende nede i 
1969-1974.  
Men noen skytterentusiaster fant ut at det må gå an å drive en pistolklubb i Stjørdal. Og i 1974 ble 
Esso Taverna møtestedet for det nye styret. Knut Holan ble valgt til formann.(Bygget ved Rica, 
Hotellet)  
Utendørsbanen her på Skatval startet med at leiekontrakt med grunneierne Arnstad, Kvål og Aglo 
Salongskytterlag ble undertegnet i 1983. Byggeperioden varte fra 86-88 og alt ble gjort på dugnad. En 
kjempeinnsats.  
Grunnlaget for fremtida var lagt. Vi har egen bane og klubbhus.   
I 1989 ble det arrangert NM på banen. Det også et stort dugnadsløft og en god inntekt for klubben.  
Klubben er inne i en god tid, sportslig sett. Og var en av Norges beste klubber. Se på veggene her i 
klubbhuset. Det er mange lagseire og individuelle mestere på dame og herresiden.  
I 2018 startet en ny tidsalder da klubben beslutter å starte arbeidet med å bygge innendørs skytehall. 
Klubben har da i flere år vært uten tilgang til innendørs skytebaneanlegg.  Det ble gjennomført et 
intensivt arbeid for å finne tomt, gode planløsninger og finansiering av banen. I 2020 vedtok klubben 
på ekstraordinært årsmøte en Prosjektplan for den nye banen. Klubben kjøpte tomtene til banen fra 
grunneierne Arnstad og Kvål. Klubben inngikk en samspillskontrakt med MT-byggteknikk om 
prosjektet, og etter et omfattende arbeid for å finne gode løsninger og holde kostnadene nede, inngikk 
klubben kontrakt med MT-byggteknikk den 16.03.2021 om bygging av råbygget til den nye 
skytehallen. Hallen ble ferdigstilt april 2022.  
I løpet av høsten 2023 ble det besluttet på ekstraordinært årsmøte å endre klubbens navn fra Stjørdal 
pistolklubb til Stjørdal sportsskytterklubb.   

Idrettslagets formål  
Stjørdal sportsskytterklubb skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet er å drive 
idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF)  
Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrat, lojalitet og likeverd. Alle idrettslige aktiviteter skal bygge 
på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.  
Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
Stjørdal sportsskytterklubb skal:   

 Fremme skytesporten på en positiv måte.  
 Jobbe for å øke skytegleden hos våre medlemmer    
 Jobbe for å legge til rette for unge skyttere   
 Jobbe for å øke andelen kvinnelige og mannlige aktive medlemmer.   
 Arrangere stevner og treninger   
 Utdanne trenere og dommere   

  

Visjon  
  
Stjørdal Sportsskytterklubb er en klubb for og med ungdom og voksne av begge kjønn. Vi har utøvere 
innen bredde og topp og godkjente trenere på trinn 1, 2 og 3 innenfor trenerstigen til NSF.   
  

Verdigrunnlaget  
  

 Stjørdal Sportsskytterklubb har nulltoleranse for doping   



 Stjørdal Sportsskytterklubb er åpen for alle   
 Stjørdal Sportsskytterklubb skal fremme skytesporten på en positiv måte  

Virksomhetsideen  
  
Stjørdal Sportsskytterklubb ble startet for å gi et tilbud til pistolskyttere i Stjørdal og omegn. I dagens 
samfunn skal klubben være en pådriver for å øke bevisstheten i lokalmiljøet om hvilke positive 
erfaringer og kunnskaper en kan tilegne seg gjennom skyting. Stjørdal Sportsskytterklubb skal også 
være en ambassadør for skytesporten og fremme sportens interesser på en sunn og god måte overfor 
lokalmiljøet. Vi skal være en pådriver for utviklingen av skytesporten i vårt område og søke å løfte 
sporten frem i lyset på en positiv måte.  

  

Handlingsplan  

Kortsiktig handlingsplan  
  
Hva  Hvordan  Hvem  Tidsfrist  Resultat  
Ha trenere trinn 1  Delta på kurs  Klubbens Medlemmer      

2 nye dommere  Delta på kurs  Klubbens Medlemmer      

Fortsette arbeidet 
med egen innendørs 
bane  

Kontakte 
kommune, 
idrettsråd, krets, 
osv….  

Prosjektutvalg      

Langsiktig handlingsplan  
Stjørdal Sportsskytterklubb er en klubb for og med ungdom og voksne, med en jevn fordeling av 
kjønn. Vi har utøvere innen bredde og topp. Vi skal etterstrebe å ha godkjente trenere på trinn 1, 2 og 
3 innenfor trenerstigen til NSF. I tillegg har vi innendørs baneanlegg med god lokasjon.  
Delmål  

 Stjørdal Sportsskytterklubb skal hevde seg på lagskytingen i felt- og bane-NM   
 Stjørdal Sportsskytterklubb skal ha egen ungdomsgruppe, som trener og konkurrerer 
aktivt   
 Stjørdal Sportsskytterklubb skal ha aktive kvinner, menn og ungdom   
 Stjørdal Sportsskytterklubb arrangerer trener- og dommerkurs.   
 Stjørdal Sportsskytterklubb skal øke sin andel aktive medlemmer.   

Virkemiddel  
 Jobbe aktivt ut mot potensielle medlemmer.   
 Jobbe aktivt mot inaktive medlemmer.   
 Bedre egnede klubbvåpen, særlig mtp kvinner og juniorer.   
 Jobbe mot å få en bedre informasjonsflyt fra klubb til medlemmer   
 Samarbeid med krets og nærliggende klubber angående arrangering av kurs   

  

Idrettslagets Organisasjon  



  
  
  
Hovedstyret: Antall styremedlemmer og varamedlemmer fastsettes av årsmøtet  
Kjønnsfordeling:” Det skal være mins 2 representanter for hvert kjønn i styret, råd, utvalg mv. med mer 
enn 3 medlemmer. I styret, råd og utvalg som består av 2 eller 3 medlemmer, skal begge kjønn være 
representert” Jf. Idrettslagets lov § 7  

Årsmøtet  
  

 Årsmøtet er lagets/klubbens høyeste myndighet.  
 Årsmøtet blir avholdt 1. gang i året i måneden som er fastsatt i loven.  
 Protokollen fra årsmøtet sendes til idrettsrådet i kommune, og de særkretser 
idrettslaget er tilsluttet. Protokollen kan legges ut på idrettslagets internettsider.  
 Innkalling til årsmøtet skal skje 2. måned før årsmøtet avholdes.   
 Innkalling annonseres på nettet eller i avisen, eller sendes/legges ut til medlemmene.  
 Innkomne forslag skal være styret i hende senest 3 uker før årsmøtet og sakspapirene 
skal sendes ut senest 1. uke før.  
 Årsmøtet er for medlemmer i klubben, det vil si de som har betalt 
medlemskontingenten. Foreldre/foresatte har ikke fullmakt til å stemme for medlemmer 
under 15 år.  
 Årsmøtet legger grunnlaget for styret sitt arbeid og alle som ønsker å bli med å 
bestemme hvordan klubben skal drives bør stille på årsmøtet.   
 Årsmøtet skal gjennomføres slik det er fastsatt i lovens årsmøteparagraf §12  
 Medlemskontingenten som fastsettes gjelder fra årsmøtedato og faktureres 
umiddelbart etter årsmøte.  
 Skal foreta følgende valg:  

o Leder og nestleder  
o Sekretær og kasserer  
o Ett styremedlem  
o To varamedlemmer  
o Kontrollkomiteen med to medlemmer og ett varamedlem  
o Valgkomite med leder og to medlemmer for neste årsmøte  
o Andre valg som trengs i henhold til organisasjonsplanen  

  



Styrets funksjon og sammensetning:  

Her sier vi litt om hvordan et styre kan settes sammen. Minimums krav til styrets sammensetning er 
leder, nestleder, 1 styremedlem og 1 varamedlem.   

Dette er altså minimumskrav, men det anbefales på det sterkeste at styret består av flere medlemmer 
og varamedlemmer enn dette. Det er ikke noe i veien for at styremedlemmene kan velges til spesifikke 
oppgaver.   

  
Styret skal   

 Planlegge og ivareta lagets totale drift, herunder mål- og strategiarbeid, budsjett og 
regnskap samt oppgaver beskrevet i §1 NIFs lover, lovnorm for idrettslag. styret har 
ansvar for at det finnes retningslinjer for aktiviteten i klubben   
 Iverksette bestemmelser og vedtak fattet av årsmøte eller andre overordnede 
idrettsmyndigheter   
 Stå for lagets daglige ledelse, og representere laget utad   
 Disponere lagets inntekter (tilskudd, kontingent o.a.) og fordele disse etter plan og 
godkjent budsjett   
 Oppnevne komiteer og utvalg etter behov, og utarbeide instruks for disse.  
   

Det er viktig at alle tillitsvalgte har klart definerte oppgaver og ansvarsområder. Det anbefales at styret 
og eventuelle grupper/utvalg, diskuterer arbeidsfordeling, og at spesiell kompetanse og/eller interesse 
ivaretas.   
  
Under følger et eksempel på fordeling av arbeidsoppgaver:  
Leder  

 er klubbens ansikt utad, og klubbens representant i møter og forhandlinger   
 står for klubbens daglige ledelse, koordinerer styrets og klubbens totale aktivitet   
 innkaller til styremøter, forbereder saker og leder møtene   
 anviser utbetalinger sammen med kasserer   
 skal påse at valg, adresseforandringer, oppgaver over medlemmer o.a. som har 
interesse for/skal sendes inn til krets- og forbund, meldes til overordnede instanser innen 
gitte frister.   

  

  

  

Nestleder  
 fungere som leder under dennes fravær, og bør derfor være valgt med henblikk på at 
han/hun kan rykke opp som leder på et senere tidspunkt.   
 bistår leder og danner et lederteam med denne.   
 har ellers definerte oppgaver, på samme måte som et ordinært styremedlem   
 Anviser utbetalinger sammen med kasserer, i leders fravær.  

  

Sekretær  
 føre referat over alle styremøter og medlemsmøter   
 tar seg av inngående og utgående post, og eventuell arkivering   
 lage møteplan i samsvar med hele styret, distribuere denne til alle styremedlemmer.   
 lage oversikt over styrets medlemmer, og sende det ut til alle medlemmene.  



  

Kasserer  
 Disponerer lagets midler og har fullmakt til klubbens bankkontoer   
 har kjennskap til kontoplan og fører regnskap i henhold til denne   
 anviser utbetalinger sammen med leder/nestleder.   
 har til enhver tid oversikt over lagets økonomiske situasjon og følger opp denne   
 Sørger for at resultatregnskap blir satt opp ved sesongslutt og påser at dette blir 
revidert til årsmøtet.  

  

Styremedlemmer  
 møter på styrets møter   
 tildeles konkrete oppgaver i henhold til styrets vedtak   
 kan være valgt til spesielle oppgaver, som f.eks informasjon/web, sosialt-ansvarlig, 
materialforvalter o.l.   

  

Varamedlemmer  
 møter på styrets møter   
 tildeles konkrete oppgaver i henhold til styrets vedtak   
 kan være valgt til spesielle oppgaver, som f.eks informasjon/web, sosialt-ansvarlig, 
materialforvalter o.l.   

  

Generelt  
 Det er viktig med en riktig arbeidsfordeling som skal ivareta drift og utvikling. Tenk 
også hele tiden på om organisering av klubben er maksimal operativ. Spesielt er det viktig 
at styrets arbeid og prioriteringer ifm utvikling er forankret og at det er kontaktpunkt fra 
styret og ned til de operative trenere. Alt må baseres på at medlemmene blir ivaretatt.   
 Valgkomiteen har en viktig rolle for å sikre drift av klubben gjennom å finne personer 
med riktig kompetanse til styret. Ikke minst motivere til å ta ansvar.  

  
Kontrollutvalg oppgaver og arbeid:  
Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Stjørdal Sportsskytterklubb’s 
økonomi.  
  

(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver:   
a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet    
    organisasjonsledds regelverk og vedtak.   
b)  Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets 

midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.   
c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de 

saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.  
d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, 

med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal utvalget minst ha et årlig møte 
med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å utføre de revisjonsoppgaver utvalget 
finner nødvendig.  

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.]   
  
(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget 

anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.   
  
Valgkomité  



Valgkomiteen har en av klubbens viktigste oppgaver. Den har ansvaret for personalmessig og 
funksjonell utvikling av klubben ved å rekruttere nye styremedlemmer/-medarbeidere etter nøye 
vurderinger av medlemsmassen.   
  
Valgkomiteen plikter:   

• å utarbeide en arbeidsplan for inneværende valgperiode,   
• å vurdere styrets og komiteenes virksomhet,   
• se til at medlemmenes syn på styrets arbeid blir tatt opp til behandling,   
• å diskutere med styret om eventuelle endringer i styrets sammensetning,   
• å holde seg informert om, og diskutere med, medlemmene om ulike kandidater for styreoppdrag, 

og derigjennom få rede på om ønskede personer har kunnskap, tid og interesse for 
oppdraget,   

• å gjennomgå for styret og medlemmene hvilke forandringer / nomineringer som kommer til å bli 
foreslått,   

• ved behov å foreslå for styret at passende kandidater får relevant utdannelse for påtenkte 
oppdrag,   

• før årsmøtet, på det tidspunkt vedtektene bestemmer, avgi skriftlig forslag på nomineringen som 
skal forelegges medlemmene på årsmøtet.  

• under årsmøtet å presentere valgkomiteens forslag, samt etter årsmøtet å analysere eget 
nominasjonsarbeid.   

Utvalg og komiteer   
Kioskansvarlig   
Ansvarlig for innkjøp av kioskvarer, tørkepapir, toalettpapir og søppelposer/sekker.   
Våpenansvarlig   
Ansvarlig for å utføre service på klubbens våpen, sørge for at nødvendige reparasjoner blir utført. 
Svare på henvendelser fra politiet angående medlemmers aktivitet i forbindelse med våpensøknader.  
Ansvarlig for å utstede utlånserklæring på klubbens våpen.  
  
Forskrift om skytevåpen, våpendeler og ammunisjon mv. (våpenforskriften)  
§ 11.Juridisk persons erverv av våpen  
Foreninger tilsluttet godkjent skytterorganisasjon og andre juridiske personer som har saklig behov for 
det, kan gis tillatelse til å erverve og inneha skytevåpen eller våpendeler. Herunder kan bedrifter gis 
tillatelse til å erverve og inneha skytevåpen eller våpendeler til bruk for ansatte som har et behov for 
dette i sitt arbeid. Det gis ikke tillatelse til å inneha våpen utover det behovet tilsier.  
Tillatelse gis bare hvor den som er ansvarlig for utlevering, bruk og oppbevaring av våpnene eller 
våpendelene (den våpenansvarlige), oppfyller de krav til edruelighet, pålitelighet, skikkethet og alder 
som er nevnt i § 10. Ved skifte av ansvarshavende skal dette meldes til politiet.  
Feltkomite  
Ansvarlig for å skaffe standplassmannskaper til feltstevner vi arrangerer, sørge for at nødvendig 
skivemateriell blir innkjøpt. Samt planlegge og lede dugnader i forbindelse med feltstevnene.  
Banekomite  
Ansvar for lagets anlegg (vedlikehold drift osv.).  
Består av fire medlemmer valgt av årsmøtet.  
Skal legge en plan for dugnadsarbeid og vedlikehold som må utføres i løpet av det kommende året.  
Innvesteringer over 5000kr skal behandles og godkjennes av styret. Leder for banekomiteen står for  
løpende kontakt mellom utvalget og styret. Planen skal være styret i hende innen utgangen av mars  
måned, slik at det kan innkalles til dugnader av sekretæren.  
Materialforvalter  
Sørger for at klubben har materiale som trengs til felt og baneskyting. Ansvaret for oversikt og 
bestilling av nødvendig materiell. Fører oversikt over tilgjengelig materiell.   

Medlemmer  
Medlemskap i Stjørdal Sportsskytterklubb er først gyldig og regnes fra den dag kontingent er betalt.  
For å ha stemmerett og være valgbar må et medlem ha vært tilsluttet idrettslaget i minst 1 måned og 
ha betalt kontingent.  
Medlemskap i Stjørdal Sportsskytterklubb kan opphøre ved utmelding, stryking eller eksklusjon.   
Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.   
Strykning kan finne sted av medlem som skylder kontingent for mer enn ett år. Medlem som strykes 
kan ikke tas opp igjen i løpet av inneværende år, før skyldig kontingent er betalt. Hvis medlemmet 



skylder kontingent etter forfalt to års kontingent, skal medlemskapet bringes til opphør ved strykning 
fra idrettslagets side  
Innmelding til klubben skjer via app.rubic.no eller klubbens hjemmeside.   
Medlemskontingent blir sendt ut fra rubic og det er klubben’s kasserer som er ansvarlig.  

Æresmedlemmer:  
Nominasjoner blir vurdert av styret i hvert enkelt tilfelle, men det skal legges vekt på at den nominerte 
har lagt ned en stor innsats for klubben.  
Fem æresmedlemmer: Olaf Kolbjørnsen, Odd Røst, Magnar Kristiansen, Bjørn Ligaard og Knut 
Holan.  

Aktivitet  
Stjørdal Sportsskytterklubb skal ha terminfestede treninger per uke. Disse dagene er alle velkomne 
inn for å skyte. Det skal bestrebes å skyte et program i starten av treningen. Styret har myndighet til å 
bestemme typer program som skal skytes og endre klokkeslettet for avvikling av programskytingen 
fortløpende gjennom året.   
Vi har ferie fra organisert trening i juli, samt i julehøytiden og påskehøytiden.   
Stjørdal Sportsskytterklubb skal jobbe for å beholde antallet startende på banestevner og feltstevner.  
Vi skal satse særlig på barn og unge som vil utvikle seg som skyttere.  

Anlegg  
Skatval: 25 meter bane med 25 standplasser og 50 meter med 10 standplasser. Begge banene kan 
gjøres om til både 10 og 15 metersbaner. Godkjent for kal .22 opp til kal .45. IKKE magnumladninger 
eller tilsvarende. Banen eies av Stjørdal Sportsskytterklubb.  
Stjørdal jeger og fiskeforening: Vi leier bane av de for å drive rekruttskyting.  

Inventarliste  
10 stk luftvåpen  
13 stk klubbvåpen i kal .22LR  
To dykkerflasker, sist trykktestet og godkjent i april 2018. 5 års gyldighet  
  

Arrangement  
Stjørdal Sportsskytterklubb arrangerer feltstevner og banestevner. Terminlisten blir satt i samarbeid 
mellom stevnekomiteen og styret innen 1.oktober. Vi arrangerer også dugnader for å ivareta drift og 
bygg.  
Dugnader utover dette vil bli satt etter behov, men dreier seg i hovedsak om vedlikehold av 
klubbanlegg og arrangering av stevner.   

Rolf Beckmanns minnepokal  
Rolf Beckmanns minnepokal utdeles hvert år på årsmøtet til Stjørdal Sportsskytterklubb. Pokalen går 
til et medlem som representerer Stjørdal Sportsskytterklubb, som gjennom året har oppnådd høyeste 
poengsum på NAIS-Programmet, fin- eller grov. Stevnet skal være arrangert av klubben. Pokalen må 
vinnes tre- 3 ganger for å få pokalen til odel og eie.  

1. Vinner 2017: Åge Lier,    NAIS-fin 11.05.2017, 287p  
2. Vinner 2018: Åge Lier,    NAIS-fin 28.08.2018, 286p  
3. Vinner 2019: Ger Sverre Gjendem,  NAIS-fin 07.05.2019, 283p  
4. Vinner 2020: Åge Lier,    NAIS-fin 07.05.2019, 285p  

Da Åge Lier har vunnet pokalen 3 ganger, anses denne å være i hans odel og eie fra mai 2019.  

Informasjon  
Idrettslaget informerer medlemmene via:   

 Nettsiden som har adresse: https://www.stjordalpk.no/   
 Facebooksiden som har adresse: Stjørdal sportsskytterklubb  

  

  

Økonomi  
 Styret er juridisk ansvarlig for lagets økonomi  
 Kasserer i samarbeid med styret er ansvarlig for å sette opp budsjett før årsmøtet.  



 Alle innkjøp over 5000,- skal godkjennes av styret. Innkjøp kan kun gjøres av styret 
eller komiteer.  
 Alle betalte faktura skal attesteres av 2 personer, den som har bestilt varen og 
styreleder.  
 Det skal tegnes underslagforsikring for de som disponerer kontoene.  
 Klubben disponerer 2 COOP-betalingskort, 1 Europris Bedriftskort, bedriftskort på 
IKEA, bedriftskort på Clas Ohlson og ett Kiwi-kort.  

Regnskap  
Alle inn og utbetalinger skal gå gjennom klubben sin konto, det er ikke lov å sette penger som tilhører 
klubben medlemmer inn på personlige kontoer.  
  

Medlemskontingent  
Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet som egen sak. jf.  idrettslagets lov.§16 pkt 11. (Fastsette 
medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter.)  
Medlemskontingent skal betales for hvert enkelt medlem, familiemedlemskap regnes som en 
rabattordning og en må fortsatt registrere hvert enkelt medlem med navn og betalt beløp.   
  
  Klubb  

  
Krets  Forbund  Kontingent  

Barn og ungdom tom 20 år  400,- 0,- 0,- 400,- 

Hovedmedlem  1040,- 60,- 400,- 1500,- 

Pensjonist etter fylte 67år  690,- 60,- 400,- 1150,- 

Familiemedlem  490,- 60,- 400,- 950,- 

Sidemedlem  1150,- 0,- 0,- 1150,- 

Aktivt æresmedlem  -410,- 60,- 400,- 50,- 

  
  
 


